PORTARIA Nº 244/2017

NOMEIA OS MEMBROS PARA COMPOREM A

COORDENADORIA MUNICIPAL DE DEFESA

CIVIL – COMDEC E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas e com base na Lei Municipal nº 2.420/2013,

baixa a seguinte:

PORTARIA

 Art. 1º. Nomeia os membros para comporem a Coordenadoria Municipal de

Defesa Civil – COMDEC, sendo:

I – Coordenador – Gilson André de Souza Vidal – Servidor Público Municipal.

II – Secretário – Ademir Antonio Renner – Representante do Poder Executivo

Municipal.

III – Setor Técnico - Odete Finck Haupenthal – Técnica da Emater.

IV – Setor Operativo – Gerson Luis Pavan – Sargento da Brigada Militar.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada RS, em 10 de abril de 2017.

Registre-se e Publique-se                                                         Carlos Alzenir Catto

Data Supra                                                                        Prefeito Municipal

      Gustavo Sturmer

  Secretário da Administração